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Regnskap og prognose 2. tertial 2017 for Institutt for lingvistiske og 

nordiske studier med underliggende sentre 
Instituttstyret har i henhold til Normalregler for instituttene og sentrene ved Det humanistiske fakultet 

ansvaret for oppfølging av virksomheten gjennom blant annet godkjenning av regnskap.  

Siden ILNs to sentre, MultiLing og Senter for Ibsen-studier, er enheter med stor grad av økonomisk 
autonomi rapporter disse enhetene på egne regnskap. 
 

Status for den økonomiske situasjonen etter 1. tertial 2017 
 

 ILN (ekskl. sentrene) har et akkumulert regnskapsoverskudd for basisvirksomheten (UiO-finansiert 

virksomhet) på ca. 16,1 mill., som er ca. 2,5 mill. mer enn budsjettert.  

 

 Senter for Ibsen-studier har et akkumulert regnskapsoverskudd på ca. 3,6 mill., som er ca. 0,5 mill. 

mindre enn budsjettert.  

 

 Senter for flerspråklighet (MultiLing) har et regnskapsoverskudd på ca. 20,1 mill, som er ca. 7,1 

mill. mer enn budsjettert. 

 

Den eksternt finansierte virksomheten ved hele ILN ligger høyt sammenlignet med andre HF-enheter. 

Holdes utfasingen av prosjektet Norsk ordbok 2014 utenfor, har instituttet hatt en positiv inntektsutvikling 

de senere årene, og prognosene tyder på stabil inntektsstrøm også i langtidsbudsjettperioden. Siden 

tidsforskyvninger ofte skjer både på inntekts og utgiftssiden i flere av prosjektene, har akkumulerte 

budsjett- og regnskapstall for denne delen av virksomheten liten informasjonsverdi, utover å fortelle noe 

om omfanget av denne virksomheten. 

Forklaringene på avvikene mellom regnskap og budsjett kommer frem av økonomirapportene. 

 

http://www.hf.uio.no/for-ansatte/organisasjon/beslutninger/normalregler.html
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VEDTAKSFORSLAG: 
Instituttstyret vedtar regnskapet for ILN og underliggende sentre for 2. tertial 2017 

 

 

Vedlegg:  

 Økonomirapport for Institutt for lingvistiske og nordiske studier (ekskl. MultiLing og Senter for 

Ibsen-studier) 

 Økonomirapport for MultiLing 

 Økonomirapport for Senter for Ibsen-studier 


